FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a JANEIR0-2020

Cadastro
000960
000739
000952
000993
000990
000057
000247
000250
001008
000062
001227
000063
001036
000067
000352
001138
000954
001103
000111
000112
001057
000118
000376
001244
001192
000870
000061
000384
000130
000494
001206
000880
000139
000273
001234
000144
000230
000227
000086
001222
000264
000146
001110
000157
000381
000622
000354
001205
001207
000382

Nome

ADELMA ALVES NASCIMENTO DA ROCHA
ADRIANA MENESES DE OLIVEIRA
ANA LUCIA DOS SANTOS

ANALY FERREIRA DA SILVA

ANDREA CRISTINE SANTOS DE MENEZES
ARIOSVALDO SANTOS LIMA

CARLOS ALBERTO SANTOS

CARLOS CORREIA LIMA SANTOS
CARLOS EDUARDO SANTOS GARCIA
CARLOS MILTON MENDONCA TOURINHO
CAROLINA SOQUZA BAIAO

CELSO MENESES SANTOS

CLARISSE MORAES TAVARES
CLEVERSON ANDRADE SANTOS
CRISTINALVA ANDRADE SANTOS
DENISE SANTOS MELO

DLEON ANDRADE DOS SANTOS
EDCARLA DANTAS SANTOS VIEIRA
EDILBERTO FRANCISCO DE SOQUZA
EDILEIDE MELO DE MACENA SANTOS
ELIZANGELA FRANCISCA DOS SANTOS
ERINALDO SANTANA SANTOS

EVA MENESES SANTOS FIGUEIREDO
FLAVIA BARRETO SANTANA
FRANCISCO DE ASSIS GOUVEIA DE SOUZA
GEILZA DOS SANTOS MENEZES
GENIVALDO SANTOS HORA

GICELMA VIEIRA SANTOS

GILBERTO GOMES DE SA

GISLANE ALVES SANTOS NASCIMENTO
GUSTAVO SOUZA MOURA

ILZA SANTOS FEITOZA LIMA

IZABEL CRISTINA DE JESUS LEMOS
IZAEL ALVES DOS SANTOS

JAILENE DOS SANTOS FREITAS
JAILTON DOS SANTOS

JAIRO SILVA SANTOS

JAQUELINE DOS SANTOS FREITAS
JEILTON ANDRADE SANTOS

JORGE ANTONIO DANTAS MORAES
JORGE BATISTA LIMA

JOSE AUGUSTO SANTOS CORREIA
JOSE EVERALDO MELO

JOSE JANIO DOS SANTOS

JOSE PAULO FEITOSA DE SOUZA
LENALDA VIEIRA SANTOS MORAES
LENILCE ALVES NASCIMENTO

LUCAS AUGUSTO BARRETO

LUCAS FONTES COSTA

LUCIANA SANTOS DE SANTANA

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
DIRETOR DEPARTAMENTO DE REGULAMENTA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ENFERMEIRA PSF

PSICOLOGA

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
VIGILANTE NIVEL BASICO I

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE SAUDE
MEDICO CLINICO GERAL

DIRETOR DE ASSESSORAMENTO TECNICO
MOTORISTA N.BASICO II

MEDICA PEDIATRA

MOTORISTA N.BASICO II

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE VIGILANC
COORDENADOR DE EPIDEMIOLOGIA
MOTORISTA N.BASICO II

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
COORDENADOR DE CONTABILIDADE E TESO
VIGILANTE N.BASICO I

AUXILIAR DE ENFERMAGEM PSF
DIRETOR DO DEPART DE ASSISTENCIA BA
MEDICO ULTRASONOGRAFISTA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MOTORISTA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ODONTOLOGO

AGENTE DE ENDEMIAS

MEDICO OFTALMOLOGISTA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
VIGILANTE

MEDICO CARDIOLOGISTA

MOTORISTA N.BASICO II

AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
PROFESSOR DE EDUCACAQO FISICA
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO II

AGENTE DE ENDEMIAS

ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MEDICO PSF-RURAL

MEDICO PSF-URBANO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

Vinculo
CONTRATADO
COMISSIONADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS

Rendimentos Descontos

1

.050,00
1.639,00
1.098, 62
3.958,71
1.600, 00
1.802,65
1.840,45
1.402,65
2.296,87
1.602,65
1.635,00
1.652,65
5.000,00
1.902, 65
3.528,71
1.300, 00
1.602,00
1.339,00
1.402,65
3.528,71
2.699,00
2.900,75
2.517,41
2.000,00
7.000,00
1.
1
3
1
3
5
1
1
1
1
4
1
2
1
i
2
1
1
1
3
1
3
9
9
3

158,71

.652,65
.528,71
.602,65
.070,00
.600,00
.397,24
.494,85
524,85
.300,00
542,71
.552,65
411,36
443,47
.000,00
372,38
451,27
.600,00
.859,80
.070,00
.375,00
.528,71
.958,71
.958,71
528,71

1.
2.

84,00
131,12

84,00
609,15
128,00
145,61
113,99
427,43
115,12
111,59
130,80
289, 65
829,80
429,00
334,25
104,00
104,16
107,12
109, 62
334,25
145,28
172,80
209,84
180,00

.542,19

140,70
190,78
362,68
111,59
187,19

.065,10

104,00
449,49
121,99
104,00

.159,01

95,59
221,50
431,43
619,20
119,31
460,03
128,00
370,25
241,12

92,40
684,18
890,15
355,84
362,68
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Liquido
966,00
.507,88
.014,62
.349,56
.472,00
.657,04
726,46
975,22
.181,75
.491,06
.504,20
.363,00
.170,20
473,65
194,46
.196,00
.497,84
.231,88
.293,03
194,46
.553,72
127,95
.307,57
.820,00
.457,81
.618,01
461,87
.166,03
.491,06
.882,81
.534,90
.293,24
.045,36
.402,86
.196,00
.383,70
.457,06
.189, 86
.012,04
.380,80
.253,07
991,24
.472,00
.489,55
.828,88
.282,60
.844,53
.068,56
.602,87
.166,03



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a JANEIR0-2020

Cadastro
000231
001137
000235
000683
001204
000304
000199
001246
000874
000296
000963
000303
000881
001097
001233
000277
001193
001210
000271
000755
000217
000251
000751
001232
000222
001153
000932
000945
000947

Nome

LUCIANO OLIMPIO DOS SANTOS
LUCINALDA ANDRADE SANTOS
MACELO SANTOS OLIVEIRA
MANOEL MESSIAS DOS SANTOS
MARCELA ROCHA LOBO

MARCIA DOS SANTOS LIMA
MARIA DE FATIMA DA SILVA SANTOS
MARIA NEUZA DO AMARAL SANTOS
MARIANA SOBRAL LIMA
MARILENE ALVES DE SQUZA
MARISE DA SILVA SANTOS LIMA
MARLENE DOS SANTOS MOURA
MARLENE DOS SANTOS SOUZA
MAYARA SOARES SANTOS

MILLENA KAROLINY SOQUZA SILVA
MURILO ANDRADE SANTOS
PRISCILA DE MELO SANTOS
RAQUEL SANTOS BATALHA
REGIRAN TOBIAS DOS SANTOS
RICARDO FEITOSA SANTOS

RITA DE CASSIA DOS SANTOS NASCIMENTO
ROBERTO DE OLIVEIRA
ROSANGELA MORAES SOBRAL
SERGIO SANTOS VASCONCELOS
SILMARA SANTOS MOURA

TAILANY BEZERRA HONORATO
TAMARA MOURA TAVARES
TARCIANE BARBOSA SANTOS
VALESKA HORA CARVALHO

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
COORDENADOR DE LICITACOES E CONTRAT
FARMACEUTICA

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ENFERMEIRA DO PSF

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MASSOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA

ODONTOLOGA

AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
OUVIDOR DO SUS

ASSISTENTE SOCIAL-NASF

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOG
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
VIGILANTE N.BASICO I
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
FISIOTERAPEUTA NASF
NUTRICIONISTA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ODONTOLOGA PSF

Vinculo
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

Rendimentos Descontos
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.552, 65
.300,00
.472,87
.994, 00
.750,00
426,05
.899,89
.050, 00
.050,03
651,27
.348,62
.528,71
.600,00
.000,00
.500,00
.294,85
.039,00
.800,00
.528,71
.000,00
.528,71
447,37
.000, 00
.108,71
.356, 65
.000,00
.000,00
.38, 62
.958,71

95,59
104,00
452,82
179,46

84,00
159,48
563,11

84,00

84,00

95,59
104,00
362,68
128,00
180,00
497, 45
103,59

83,12
144,00
362,68
180,00
362,68
409,43
619,20
253,69
408,38
180,00
180,00
104,00
609,15
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Liquido
.457,06
.196,00
.020,05
.814,54
.666,00
.266,57
.336,78

966,00

966,03
.555,68
244,62
.166,03
472,00
.820,00
.002,55
191,26

955,88
.656,00
.166,03
.820,00
.166,03
.037,94
.380,80
.855,02
.948,27
.820,00
.820,00
244,62
.349,56



